
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, Dz. U. z 2021; poz. 1038. 
2) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w Dz. U. z 2019 r., poz. 2020; Dz. U. z 2020 r., poz. 471, 1087, 2338,            

Dz. U. z 2021 r., poz. 54, 720  i 1005.   
 

  

 

UCHWAŁA NR XXIX/314/2021 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Damnica do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.
1
) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm.
2
),                   

po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Słupskiego  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione działki położone na terenie 

Gminy Damnica zgodnie z mapami stanowiącymi załączniki graficzne nr 1-11 do niniejszej 

uchwały 

 

L.p. 

Nazwa drogi/opis przebiegu    nr działek obręb  nr 

mapy 

1.  Damnica  

ul. Konopnickiej 

 233/5, 233/35, 233/36, 

233/38, 233/44, 233/40, 

233/42 

Damnica Leśnictwo 1 

2.  Droga gminna nr 110059G 

Zagórzyca – Sąborze- droga 

krajowa  nr 6 

59, 104 Zagórzyca  2-4 

 
24, 23 Paprzyce 

158 Sąborze 

3.  Mianowice:  droga krajowa  nr 

6 do dz. nr 1/1 

 25/20 Mianowice 5 

4.  Wielogłowy: od drogi 

powiatowej nr 1131G – do  dz. 

nr 5/1   

 5/2 Wielogłowy 6 

5. Domaradz: od drogi krajowej 

nr 6 – do drogi gminnej nr 

12008G 

 8/68, 8/55 Domaradz 7 

6. Stara Dąbrowa: od drogi 

powiatowej nr 1140 G - do dz. 

nr 305 

182  Stara Dąbrowa 8 

7. Stara Dąbrowa: od drogi 

powiatowej nr  1140G -  do 

drogi krajowej nr 6 

164/1  Stara Dąbrowa 8 



 

8. Stara Dąbrowa: od drogi 

powiatowej 1140G do dz. 

301/1 

 163, 190 Stara Dąbrowa 9 

9. Strzyżyno: od drogi gminnej  

nr 120046G-  do drogi gminnej  

120046G 

 141 Strzyżyno 10 

10. Damno: od drogi powiatowej 

nr 1139G – do działki 143                

i drogi powiatowej  1137G 

 236, 118, 9/16 Damno 11 

11. Damno: od drogi powiatowej 

nr 1139G - do drogi 

powiatowej nr 1139G i działki 

nr 143 

 91, 240/1, 77, 76/1, 

100 

Damno 11 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

          Przewodniczący 

          Rady Gminy Damnica 

          Kazimierz Kozina 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


